
Değerli bilim insanları, kıymetli okuyucularımız,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi’nin 84. sayısıyla 
karşınızdayız.  Alanının en önemli süreli yayınlarından birisi olan Türk 
Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi’nin bu sayısı da birbirinden 
kıymetli yazılardan oluşmaktadır. 84.  sayıda, genel olarak Alevi-Bektaşi 
kültürünü tarih, edebiyat, sanat tarihi ve inanç nokta-i nazarlarından ele alan 
yazıların yanında Alevî ve Bektaşi geleneği için önemi olan edebî metinlerle 
ilgili çalışmalar da dikkat çekmektedir. Hünkâr Hacı Bektaş Velî’nin “İlimden 
gidilmeyen yolun sonu karanlıktır.” prensibinden hareketle kıymetli hakem 
heyetimizin görüş ve önerileriyle olgunlaşan emek mahsulü bu makaleleri, 
sizlerin dikkat ve istifadelerine sunuyoruz.

Okuyucu ve yazarlarımızın çok iyi takip ettikleri gibi, Dergimiz önemli 
ulusal ve uluslararası indeksler tarafından taranmaktadır. Bunların dışında 
daha önceki senelerde Dergimizi tarayan uluslararası indekslere yeniden 
değerlendirilme talebimizi içeren başvurularımızı da yaptık. Bu başvurulardan 
yılsonuna kadar olumlu cevaplar alacağımızı ümit etmekteyiz. Bunun yanında 
bu sayımızdan itibaren Dergimizin Directory of Open Access Journals 
(DOAJ) tarafından indeksleneceğini yazar ve okuyucularımıza bildirmekten 
de mutluluk duymaktayız. 

Bu sayımızla birlikte bir yılı, bir yayın yılını daha geride bırakıyoruz. 
2017 yılında yayımlanan dört sayımızda Türk Kültürü ve Hünkâr Hacı Bektaş 
Velî’yi konu alan değişik akademik unvanlardaki yazarlarımızın çok kıymetli 
40 yazısını yayımladık. Bu çalışmaların Alevilik ve Bektaşilik literatürüne 
kazandırılan oldukça nitelikli bilimsel çalışmalar olduğunu ifade ederken, 
kıymetli yazarlarımızın değerli yazılarıyla 2018 yılında da Dergimize katkı 
sağlamaya devam etmelerini istirham ediyoruz. 

Bu vesile ile Aziz Türk Milleti, kıymetli yazar ve okuyucularımızın yeni 
yıllarını kutlar, 2018 yılının Milletimize “Birlik ve Dirlik”; tüm insanlığa 
huzur ve saadet getirmesini dileriz.
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